Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04 июня 2020 года № 145

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальной поддержки из бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 05.02.2020 года № 33
В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 июня 2014 г. № 287 «Об утверждении порядка и условий предоставления государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (с последующими изменениями) Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 26 Порядка предоставления муниципальной поддержки из бюджета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 05.02.2020 года № 33 изложить в новой редакции:
«При наличии остатков субсидии, не использованных в отчетном финансовом году, решение о потребности Регионального оператора в их использовании принимается Администрацией Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в порядке, установленном бюджетным законодательством. В указанном случае вносятся соответствующие изменения в соглашение о предоставлении субсидии.
В случае отсутствия указанного решения Региональный оператор обязаны возвратить остатки субсидии в бюджет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в течение первых 15 рабочих дней, следующих за отчетным финансовым годом, путем перечисления средств на лицевой счет Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
2. Установить, что настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» www.chishmy.info.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

ГП Чишминский поссовет
МР Чишминский район РБ
А.А. Гайнуллин